OSPEDALE " e
CANNIZZARO | eimn

AZIENDA G5PEDALIERA PER LEMERGENZA

originale

OGGETTO:

Liquidazione fatture A.Q.U. POLICLINICO G.
RODOLICO di Catania per prestazioni sanitarie
effettuate in favore di pazienti dell’Azienda
Ospedaliera per [DI’Emergenza Cannizzaro
periodo integrazione aprile-maggio-giugno2024
e Luglio 2024 per I’importo di € 1879,01.

Dimostrazione della compatibilita economica:

Conto Economico: ﬁ [(050?’

Settore Economico Finanziario

Si attesta che il costo di cui al presente atto & stato
registrato in contabilita generale.

mministrativo
ip Privitera

Li, Ollwz%z#

pELBERAZIONEN. 1. 26S (D &

o

2k

Adottata nella seduta del
del Direttore Generale
dott. Salvatore Giuffrida

con ’intervento del sig.

Direttore Amministrativo Dott.ssa Monica M.A. Castro
Direttore Sanitario Dott.ssa Diana Cina

E con I'assistenza, quale segretario
della Dott.ssa Giuliana Cardone
Sig. Carmelo Sciuto

Il Funzicnario dell’lstruttoria
{ Dott. Mario Conti)

Firma /Z a0 L’o V\/‘/_)

IL DIRETTORE GENERALE




- Premesso che, ’Azienda Ospedaliera per ’Emergenza Cannizzaro necessita, per i propri pazienti,
dell’esecuzione di particolari prestazioni sanitarie non sempre effettuabili presso la nostra Azienda;

- Considerato che tali prestazioni, su richiesta della nostra Azienda, sono state effettuate presso
I’A.0.U. POLICLINICO G. RODOLICO di Catania ;

- Viste le fatture n. 301/223 del 18 settembre 2024 e 307/223 del 23 settembre 2024 dell’importo
complessivo di Euro 1879,01 con le quali I’A.0.U. POLICLINICO G. RODOLICO di Catania

richiede il pagamento delle prestazioni rese;

- Ritenuto, pertanto opportuno liquidare I’importo totale di 1879,01 in favore A.O.U. POLICLINICO
G. RODOLICO di Catania imputando la spesa di euro 1879,01 al conto economico 3010307 del
bilancio 2024;

- Su proposta del Dirigente Medico Resp. Staff. Direz. Aziendale che con la sottoscrizione del presente
atto apposta in calce, ne attesta la piena legittimita nonché la correttezza formale e sostanziale;

- Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi citati in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Impegnare la spesa e liquidare I’importo di € 1879,01 quale compenso per le prestazioni sanitarie e di
laboratorio effettuate A.Q.U, POLICLINICQO G, RODOLICO di Catania in favore di pazienti
dell’Azienda Ospedaliera per I'Emergenza Cannizzaro, di cui alle allegate fatture per un importo pari a
euro 1879,01 ;

- Impegnare la spesa di € 1879,01 dal conto economico 3010307 del bilancio 2024:
- La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal. ] IJ) / ! 0[ ...... al Zf ' 0( ZOZL\

11 Dirigente Responsabile
aff. Direz. Aziendale
arig Longhitano

1l Direttore Sanitarjo Il Direttore Amministrativo
Monica M.A.

11 Direttore rale
Dott. Salvat {uffri

11 Segretario verbali
| Dott.ssa GiuIlana Caﬁﬁﬁt:&

Sig. Carpelo Scinte



